[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
   307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

  от 23 марта 2023 года
    п.Конышевка

   № 291
 О внесении изменений в  решение Представительного Собрания Конышевского  района  Курской  области  от  04  апреля 2016 г.
 № 102  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе» в  муниципальном районе «Конышевский  район» Курской области»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Представительного Собрания Конышевского района Курской области от  04  апреля  2016 г. № 102 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Конышевский  район» Курской области» (в редакции решений № 184 от 29.06.2017 г.,  № 201 от 31.10.2017 г., № 9 от 30.10.2019 г., № 94 от 20.10.2020 г.) следующие изменения:

1.1. Абзац 1 п.2 статьи 12 Положения  о бюджетном процессе в  муниципальном районе «Конышевский  район» Курской области изложить в следующей редакции «Бюджетный прогноз муниципального района «Конышевский район» Курской области на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть лет на основе прогноза  социально-экономического развития Конышевского района Курской области  на соответствующий период»;

1.2. Пункт 4 статьи 12 Положения о бюджетном процессе в  муниципальном районе «Конышевский  район» Курской области признать утратившим силу;

  1.3. Пункт 5 статьи 12 Положения  о бюджетном  процессе в  муниципальном районе «Конышевский  район» Курской области  считать пунктом 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области                                   А.И.Лукъянова
Глава

Конышевского района Курской области

      Д.А.Новиков